
入院患者様およびご家族の方へ 

 

4 階病棟における新型コロナウイルス感染症の発生について 

2025 年 8 月 27 日、当院 4 階病棟において新型コロナウイルス感染症の陽性が確認され、その

後、複数の陽性者が判明しております。 

現在、感染拡大防止のため、以下の対応を実施しております。 

 

 4 階病棟での面会は当面中止とさせていただきます。 

 荷物の受け渡しは従来通り、13：30～16：00 の間、指定の場所にて対応いたします。 

 

面会制限の解除につきましては、感染状況を慎重に判断した上で改めてご案内いたします。 

 

患者様およびご家族の皆様にはご心配をおかけいたしますが、感染拡大防止に向けて、引き続き

適切な対策を講じてまいります。何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

2025 年 8 月 29 日 

院内感染対策委員長 衛藤隆一 

 


